Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.08.2016

 № 2201
О предоставлении иного межбюджетного трансферта
В целях обеспечения расходных обязательств Администрации муниципального образования Калининский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области, в соответствии с Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, находящихся на территории Павловского муниципального района в 2016 году», утвержденного Решением Земского собрания Павловского района от 08.12.2015г. №26:
1.Администрации Павловского муниципального района Нижегородской области предоставить Администрации муниципального образования Калининский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области иной межбюджетный трансферт на выполнение мероприятий в области архитектуры и градостроительства ( координирование границ населенных пунктов) в сумме 115500 рублей.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Баринова И.А.

Глава администрации

 А.О.Кириллов